
П Р И К А З

 

           « 21 » апреля 2015 г.                                                                                                                        
   №  100

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» приказываю:

1. Возбудить дело № 20 в отношении

Федерального государственного бюджетного учреждения «Верхне-Обское
бассейновое управление по рыболовству и сохранению водных биологических
ресурсов» (ул. Писарева, 1, г. Новосибирск, 630091) по признакам нарушения
части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

Федерального государственного бюджетного учреждения «Верхне-Обское
бассейновое управление по рыболовству и сохранению водных биологических
ресурсов» (ул. Писарева, 1, г. Новосибирск, 630091) и Акционерного общества
«Новосибирскрыбхоз» (ул. Писарева, 1, г. Новосибирск, 630091) по признакам
нарушения статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 20 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Камнева Н.П. – заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Новосибирской области.

Члены Комиссии:

Долженкова Е.В. – начальник отдела контроля органов власти Управления
Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области;

Филатьева И.Е. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти
Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя



Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области
Камневу Н.П.

 

Руководитель управления        С.Г. Гаврилов


